新竹縣第265次都市計畫委員會會議紀錄
一、 本次審議案件：

第一案：變更竹北（縣治附近地區）細部計畫（市場用地（市7）

為機關用地）案

第二案：變更竹北(含斗崙地區)都市計畫(第四次通盤檢討)案-第

一階段

第三案：變更竹東都市計畫（部分鐵路用地、道路用地為車站專用

區、部分鐵路用地為停車場用地）（配合台灣漫畫夢工場

計畫）案

二、 時間：民國102年6月20日(星期四)上午9時30分

三、 地點：本府2樓簡報室

四、 主持人：章副主任委員仁香（宣布開會後，因邱主任委員另有要公，

由章副主任委員仁香代理主持）                紀錄：江佳蓉

五、 出席委員：（詳會議簽到簿）

六、 出席單位：（詳會議簽到簿）

七、 決議：詳如後

八、 散會時間：上午11時30分